
SHTATOR   2023

PROJEKTOI

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin. ing. emil nova

PROJEKT-ZBATIMI

Grupi projektimit:

Porositës :

BASHKIA MALESI E MADHE

Kryetari  :

TONIN MARINAJ

PROJEKTI KONSTRUKTIV I PALESTRES

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I
GODINES SE SHKOLLES DHE AMBIENTEVE TE

JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE
GRUEMIRE"

ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ARKITEKT

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Petrika DOKU

AutoCAD SHX Text
Klodjan NDOJ

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

AA
B

C
D

EE

B
C

D

PLANI I PIKETIMIT TE PLINTAVE NE KUOTEN -1.70 m  SHK 1:150

A

TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60

T
L

1
 
3
0

X
6

0
T

L
1
 
3
0
X

6
0

T
L

1
 
3
0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3
0

X
6

0
T

L
1
 
3
0
X

6
0

T
L

1
 
3
0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60

2685

20

555 550 550 550 440
20

40 515 40 530 40 510 40 510 40 400 40

1
7

5
0

2
5

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

5
0

4
0

5
0

2685

20

555 550 550 550

440

20

40 515 510 40 510 40 510 40 400 40

25

35 40 35

25

2
5

3
0

2
0

3
0

40 2605 40

PL1

160X160

K1

40X50

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

1
6

0

160

K1

40X50

40

3
5

5
4

1
0

4
0

4
1

0
4

0
3

5
5

2
5

5
0

4
0

5
0

3
5

5
4

1
0

4
0

4
1

0
4

0
3

5
5

2
5

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

2
5

1
7

5
0

A

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

PL1

160X160

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

440

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:100   Nr. i fletes  K. 01

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANI I  PLINTAVE NE KUOTEN -1.70 m

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



-0.60

-2.00

Xb 30x45 Xb 30x45 Xb 30x45 Xb 30x45

Xb 30x45

Xb 30X45TL30x60 TL30x60 TL30x60 TL30X60 TL30x60 TL30x60

PRERJA A-A

1 2 3 4 5 6

555 550 550 550 440

Shtrese betoni M-150 Shtrese betoni M-150 Shtrese betoni M-150 Shtrese betoni M-150 Shtrese betoni M-150 Shtrese betoni M-150

-1.20

+0.00

-0.60

-2.00

-1.20

+0.00

110 445 110 440 110 440 110 440 110 330 110

160 395 160 390 160 390 160 160 280 160

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

390

2685

2810

ARMIMI I PLINTIT PL2 160X160 SHK 1:25

2 Ø12/15cm

Ø12/15cm

2 2

1
1

10 160 10

25 30 20 20 40 25

25
30

50
30

25

10
16

0
10

10
35

35
10

70

10 160 10
180

2

1

Shtrese betoni M-150

1

25 30 50 30 25

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

Ø12/15cm

Ø12/15cm

155

30

Prerja 1-1

2 Ø12/15cm

3
8Ø16

L=300

-2.00

-1.20

L=215

L=215

L=215

10
35

35
10

70

10 160 10
180

2

1

Shtrese betoni M-150

1

25 35 40 35 25

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

Ø12/15cm

Ø12/15cm

155

30

Prerja 2-2

2 Ø12/15cm

L=215

L=215

L=215

3
8Ø16

L=300

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 02

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PRERJA A-A DHE DETAJE TE PLINTIT
Grupi projektimit:

ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



1

PLANI I KOLONAVE NE KUOTEN ±0.00 m

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K2

40X40

K2

40X40

K2

40X40

K2

40X40

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K1

40X50

K2

40X40

K2

40X40

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

AA
B

C
D

EE

B
C

D

2685

20

555 550 550 550 425
20

40 515 40 530 40 510 40 510 40 400 40

1
7

5
0

2
5

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

5
0

4
0

5
0

2685

20

555 550 550 550 440

20

40 515 510 40 510 40 510 40 400 4040

3
5

5
4

1
0

4
0

4
1

0
4

0
3

5
5

2
5

5
0

4
0

5
0

3
5

5
4

1
0

4
0

4
1

0
4

0
3

5
5

2
5

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

2
5

1
7

5
0

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:100   Nr. i fletes  K. 03

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANI I PIKETIMIT TE KOLONAVE
Grupi projektimit:

ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



 Ø8 /20cm
 beton M250

st∅8/20

L=180

(04)

Prerja 1 - 1
Sh 1 : 25

5
0

40

7∅22

(
0
2
)

7
∅2

2
L
=

5
0
0

15

(
0
1
)

7
∅2

2
L
=

3
0
0

ARMIMI I KOLONAVE
K1 40x50

Shk 1:50

±0,00

52st∅8/20
(04)

1 1

+2,00

+6,00

7
∅2

2
L
=

4
5
0

1
0
1

brez b/a

brez b/a

7∅22

(
0
3
)

52st∅8/10(04)

52st∅8/20(04)

52st∅8/10
(04)

(
0
6
)

7
∅2

2
L
=

5
0
0

15

(
0
7
)

7
∅2

2
L
=

3
0
0

7
∅2

2
L
=

4
5
0

(
0
5
)

2
6
5

+2,00

brez b/a

21st∅8/15
(04)

52st∅8/10
(04)

52st∅8/20
(04)

4
6

44

5
4

36

44

2
4

36

3
2

st∅8/20

L=136

(08)

4
6

22

st∅8/20

L=136

(09)

5
2

16

 Ø8 /20cm
 beton M250

st∅8/20

L=160

(04)

Prerja 1 - 1
Sh 1 : 25

4
0

40

6∅18

(
0
2
)

6
∅1

8
L
=

5
0
0

15

(
0
1
)

6
∅1

8
L
=

3
0
0

ARMIMI I KOLONAVE
K2 40x40

Shk 1:50

±0,00

52st∅8/20
(04)

1 1

+2,00

+6,00

±7.00

6
∅1

8
L
=

4
5
0

1
0
1

brez b/a

brez b/a

6∅18

(
0
3
)

52st∅8/10(04)

52st∅8/20(04)

52st∅8/10
(04)

(
0
6
)

6
∅1

8
L
=

5
0
0

15

(
0
7
)

6
∅1

8
L
=

3
0
0

6
∅1

8
L
=

4
5
0

(
0
5
)

2
6
5

+2,00

brez b/a

52st∅8/15
(04)

52st∅8/10
(04)

52st∅8/20
(04)

3
6

44

4
4

36

44

1
9

36

2
7

st∅8/20

L=126

(08)

3
6

22

st∅8/20

L=116

(09)

5
2

16

±7.00

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:50   Nr. i fletes  K. 04

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I  KOLONAVE
Grupi projektimit:

ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

2
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

T
L

1
 
3

0
X

6
0

PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN ±0.00
(Shtrese betoni h=20cm)

±0.00

Shba

H=15

Shba

H=15

Shba

H=15

TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60 TL2 30X60

1 2 3 4 5 6

AA
B

C
D

EE

B
C

D

2685

20

536 569 550 550 425
20

40 515 40 530 40 510 40 510 40 400 40

1
7

5
0

2
5

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

5
0

4
0

5
0

2685

20

555 550 550 550

440

20

40 515 510 40 510 40 510 40 400 4040

3
5

5
4

1
0

4
0

4
1

0
4

0
3

5
5

2
5

5
0

4
0

5
0

3
5

5
4

1
0

4
0

4
1

0
4

0
3

5
5

2
5

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

2
5

1
7

5
0

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

Ø8/20

Ø8/20

Ø8/20

Ø8/20

Ø8/20

Ø8/20

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:100   Nr. i fletes  K. 05

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN ±0.00
Grupi projektimit:

ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



ARMIMI I TRAUT TL2

1 2 3 4 5 6

4
0

880

1200

880

4
0

4
0

680

1200

1160

4
0

StØ8/10

StØ8/20

6Ø142

L=920 6Ø14
L=1200

6Ø14
L=920

6Ø14
L=720

6Ø14
L=1200

6Ø14
L=1200

1

3'

3

5

4

StØ8/10

StØ8/20

StØ8/10

StØ8/20

StØ8/10

StØ8/20

StØ8/10

StØ8/20

4
0

650

620

660
4
0

4
0

630

760

4
0

ARMIMI I TRAUT TL1

E
B C D

50 40 40 40 50

620

A

StØ8/10

StØ8/20 StØ8/20 StØ8/20 StØ8/20

StØ8/10 StØ8/10 StØ8/10 StØ8/10 StØ8/10 StØ8/10 StØ8/10

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

6Ø142

L=690

6Ø141

L=800 6Ø143

L=620

6Ø143'

L=920

6Ø145

L=700

6Ø144

L=670

L=620

300

6
0

0

6Ø14

6Ø14

6
0

stafat

5
5

25

6
0

30

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 06

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I TRAUT TL1 DHE TL 2
Grupi projektimit:

ING. NDERTIMI

ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



ARMIMI I TRAREVE  NE KUOTEN
+2.00; +4.00;+6.00 DHE +7.00

1 2 3 4 5 6

1
5

880

1200

880

1
5

1
5

680

1200

1160

1
5

StØ8/20

2Ø122

L=895 2Ø12
L=1200

2Ø12
L=895

2Ø12
L=695

2Ø12
L=1200

2Ø12
L=1195

1

3'

3

5

4

StØ8/20 StØ8/20 StØ8/20 StØ8/20

ARMIMI I TRAREVE  NE KUOTEN
+3.00 DHE 6.00

1
5

650

620

660

1
5

1
5

630

760

1
5

E
B C D

620

A

StØ8/10

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

2Ø122

L=665

2Ø121

L=775 4Ø143

L=635

4Ø143'

L=920

4Ø145

L=675

4Ø144

L=645

L=635

2
0

0

200

1
7

17

1
4

14

StafaØ8/20

4Ø12

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:100   Nr. i fletes  K. 07

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I TRAREVE

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



Themel
betoni

40
50

10

104010
(01)

3 10

(02)

3 10

25

40

20

25

st
8/20

L=125

(03)

PRERJA TERTHORE
(BREZI MBI THEMEL)

DETAJE TE PRERJES SE THEMELEVE
(Prerja A-A)

 SH 1:150

Brezi lidhes
b/arme (25x40)

10

10 60 10

65

+0.00

-1.15

-0.50

Mbushje me zhavor/cakell

Shtrese niveluese betoni b/arme d=15cm

Shtrese hidroizoluese

Lluster cimento h=3cm

Pllake gres porcelanat t =1cm

25

11
7

Mur me tulla te plota, d=25cm

THEMELEVE
NYJET HIGJENOSANITARE
 PLANI I

Sh. 1:75

SHENIME TEKNIKE

1. Themelet do realizohen te vazhduara prej  betoni
2. Ne pjesen e siper te themeleve,do realizohet nje brez lidhes b/arme 40x25cm. Armimet e brezit do behen

konstruktivisht sipas detajit perkates.
3. Ne pjesen e dyshemese, do realizohet nje shtrese prej betoni te armuar me spesor 15cm e cila do armohet

me zgare hekuri Ø8, 20x20cm. Armatura e zgares se saj do zhytet ne brezat lidhes se themeleve.
4. Struktura mbajtese e n.h.s. do jete prej murature me tulla te plota e cila do lidhet me koloncina

dhe breza lidhes te cilat do jene te armuara konstruktivisht (shiko detajet perkatese te tyre).
5. Ne realizimin e themeleve, brezave lidhes, koloncinave do perdoret Beton C20/25 dhe Hekur S-500s ose

ekuivalent.

A
A

A
A

A
A

A
A

BB AA AA BB

BB AA AA BB

1 2 3 4

A
B

C

1 2 3 4

Themel
betoni

40
50

10

1040
(01)

3 10

(02)

3 10

25

40

20

25

st
8/20

L=125

(03)

PRERJA TERTHORE
(BREZI MBI THEMEL)

DETAJE TE PRERJES SE THEMELEVE
(Prerja B-B)

 SH 1:150

Brezi lidhes
b/arme (25x40)

10

20 60
65

+0.00

-1.15

-0.50

Mbushje me zhavor/cakell

Shtrese niveluese betoni b/arme d=15cm

Shtrese hidroizoluese

Lluster cimento h=3cm

Pllake gres porcelanat t =1cm

25

11
7

Mur me tulla te plota, d=25cm

1049

426 162 421

3
0
0

2
5
2

1
3
5

1
0

8
2
5

8
1
0

2
5
0

8
2
5

7
2
1
2

8
2
5

8
1
1
5

7
1
8

40 40 40 40

40 40 40 40

40 40 40 40

60 60 60 60

60 60 60 60

60 60 60 60

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 8

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANI I THEMELEVE TE NYJEVE HIGJENO SANITARE

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
 

AutoCAD SHX Text
 

AutoCAD SHX Text
 

AutoCAD SHX Text
 

AutoCAD SHX Text
 

AutoCAD SHX Text
 

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



PLANI I PIKETITMIT TE KOLONAVE
NYJET HIGJENOSANITARE

Sh. 1:50

7
0
0

1039

30 30

132

30

391

30

2
5

2
7
5

2
5

2
2
7

2
5

1
2
2

426 162 421

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
0

2
5

2
7
5

2
2
7

1
2
2

3
0
0

2
5
2

1
3
5

2
5

1039

30

396

30

132

30

391

30

426 162 421

1 2 3 4

A
B

C

A
B

C

1 2 3 4

397

K1

40X40

K1

40X40

K1

40X40

K1

40X40

K1

40X40

K1

40X40

K2

40X40

K2

40X40

K2

40X40

K2

40X40

K2

40X40

K2

40X40

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:100   Nr. i fletes  K. 9

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANI I PIKETIMIT TE KOLONAVE

TE NYJEVE HIGJENO SANITARE

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



 Ø8 /15cm
 beton M150

4
0

5
0

2
0

20

2
0

21st∅8/20

L=95

(03)

Prerja 1 - 1
Sh 1 : 25

2
5

30

(02)

6∅16

(
0
2
)

4
∅1

6
L
=

3
3
0

3
0

8

15

2
0

5

15

(
0
1
)

4
∅1

6
L
=

2
2
0

ARMIMI I KOLONAVE   K1 Shk 1:25

10

30 30

40

10

±0,30

21st∅8/20(04)

1 1
(03)

2
∅1

6
L
=

4
4
0

4
3

2

15

 Ø8 /15cm
 beton M150

4
0

5
0

2
0

20

2
0

21st∅8/20

L=95

(03)

Prerja 1 - 1
Sh 1 : 25

2
5

30

(02)

6∅16

(
0
2
)

4
∅1

6
L
=

3
2
5

3
1

0

15

2
0

5

50

(
0
1
)

2
∅1

6
L
=

2
5
5

ARMIMI I KOLONAVE   K2 Shk 1:25

10

50

40

±0,30

21st∅8/20(04)

1 1

2
∅1

6
L
=

4
4
0

4
3

2

15

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:25   Nr. i fletes  K. 10

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I  KOLONAVE

TE NYJEVE HIGJENO SANITARE

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



Fragment armimi i Shba

Ø8/20

Ø8/20

a

a

Prerja a-a

Shtrese zhavorri

Ø8/20 Ø8/20

± 0.00

H/izolim me 1 shtrese katrama

Shtrese betoni M-100 h=10 cm

Shtrese betonike M-150 h=20cm

1
0

PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN ±0.00
Sh. 1:75

1 2 3 4

A
B

C

A
B

C

1 2 3 4

40 386 40 122 40 381 40

426 162 421

1049

4
0

2
6
0

4
0

2
1
2

4
0

1
1
5

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
8

2
6
0

4
0

2
1
2

4
0

1
1
5

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
8

40 386 40 122 40 381 40

426 162 421

1049

Tr.1. (40 x30) Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

T
r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)
T

r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)
T

r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)

T
r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)
T

r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)
T

r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)

T
r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)
T

r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)
T

r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)

T
r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)
T

r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)
T

r
.
1

.
 
(
4

0
 
x

3
0

)

(
0
1
)

2
∅1

6

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:20   Nr. i fletes  K. 11

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN ±0.00
DHE ARMIMI I SHBA

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



ARMIMI I TRAUT BR1 KUOTA -0.10 shk 1:50

ARMIMI I TRAUT BR 2 KUOTA -0.10 shk 1:50

3 163
3 164

3 165
L=467

449
18

L=226

L=476
458

18

3 16

1
3 16

2
L=695
677

18
681

L=700
19

TRA B/ARME 30X40

PRERJA 1-1

st∅8/25

L=130

3
0

40

6∅16

30

40

25

35

1

3 16

3

3 16

2
3 16

L=205

L=600

510

15 15

1515
570

190

2 16

2

L=34015 15
310

TRA B/ARME 30X40

PRERJA 1-1

st∅8/25

L=130

3
0

40

9∅16

30

40

25

35

TRA B/ARME 30X40

PRERJA 2-2

st∅8/25

L=130

3
0

40

6∅16

30

40

25

35

L=315
3153 16

2

3 16

3

67

66

80

48

50

77

St. 8/10 St. 8/20

1
1

2
2

St. 8/20

2
2

363

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:20   Nr. i fletes  K. 12

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN ±0.00
DHE ARMIMI I SHBA

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



1 5 16

L=600

2 5 16

L=800

4 3 16

L=460
2 3 16

L=670
5 2 16 L=490

570

430

770

L=700

15 15

15

15

15

1515

15

15

15

460

TRA B/ARME 30X40

PRERJA 1-1

st∅8/25

L=110

3
0

30

6∅16

30

25

30
25

TRA B/ARME 30X40

PRERJA 1-1

st∅8/25

L=110

3
0

30

6∅16

30

25

30
25

1

5 16

3

3 16

2
3 16

L=205

L=600

510

15 15

1515
570

190

3 16

2

L=34015 15
310

L=315
3153 16

2

5 16

3

67

66

St. 8/10 St. 8/10

3
3

1
1

St. 8/10

2
2

426

1
1

2
2

1
1

106 214 106 162 105 211 105

162 421

TRA B/ARME 30X40

PRERJA 1-1

st∅8/25
L=110

3
0

30

30

25

30
25

TRA B/ARME 30X40

PRERJA 1-1

st∅8/25
L=110

30

25

30
25

3 2 16

4 3 16

1 2 16

3
0

30

3 2 16

4 3 16

1 2 16

300252135

135 252 75 150 75

703

1049

362

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:50   Nr. i fletes  K. 13

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I TRAUT TR 1 DHE T2

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



Sh. 1:50

1 2 3 4

A
B

C

A
B

C

1 2 3 4

40 386 40 122 40 381 40

426 162 421

1049

4
0

2
6
0

4
0

2
1
2

4
0

1
1
5

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
8

2
6
0

4
0

2
1
2

4
0

1
1
5

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
8

40 386 40 122 40 381 40

426 162 421

1049

Tr.1. (40 x30) Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1

.
 
(
4
0

 
x
3

0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1

.
 
(
4
0

 
x
3

0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1

.
 
(
4
0

 
x
3

0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1

.
 
(
4
0

 
x
3

0
)

141
L=615

141
L=615

142
L=655

142
L=655

1
4

3L=
35

5
1
4

4L=
46

0 1
4

4L=
46

0

1
4

3L=
35

5

141
L=615

142
L=655

630

2
5

590

2
5

25

3
2
8

25

4
3
5

1
4

4L=
46

0

1
4

3L=
35

5

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:50   Nr. i fletes  K. 14

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I POSHTEM I SOLETES NE KUOTEN +2.95

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



1 2 3 4

A
B

C

A
B

C

1 2 3 4

40 386 40 122 40 381 40

426 162 421

1049

4
0

2
6
0

4
0

2
1
2

4
0

1
1
5

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
8

2
6
0

4
0

2
1
2

4
0

1
1
5

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
8

40 386 40 122 40 381 40

426 162 421

1049

Tr.1. (40 x30) Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

Tr.1. (40 x30)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0

)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0

)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0

)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0
)

T
r
.
1
.
 
(
4
0
 
x
3
0

)

141
L=615

141
L=615

142
L=655

142
L=655

1
4

3L=
35

5
1
4

4L=
46

0 1
4

4L=
46

0

1
4

3L=
35

5

141
L=615

142
L=655

630

2
5

590

2
5

25

3
2
8

25

4
3
5

1
4

4L=
46

0

1
4

3L=
35

5

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:50   Nr. i fletes  K. 15

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I SIPERM I SOLETES NE KUOTEN +3.20

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



ARMIMI I SIPERM I SOLETES NE KUOTEN +3.20
Sh. 1:50

1 2 3 4

A
B

C

A
B

C

40 386 40 122 40 381 40

426 162 421

1049

4
0

2
6
0

4
0

2
1
2

4
0

1
1
5

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
8

2
6
0

4
0

2
1
2

4
0

1
1
5

3
0
0

2
5
2

1
3
5

7
0
8

40 386 40 122 40 381 40

426 162 421

1049

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:50   Nr. i fletes  K. 16

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I SIPERM I SOLETES NE KUOTEN +3.20

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



HOLLESI TE ARMIMIT TE SOLETAVE ME MBUSHJE
TE LEHTESUAR SH 1:20

~

    Polisterol
(40x40x25)

Zgare

8/25

2 12/TV

~

    Polisterol
(40x40x20)

Zgare

8/25

2 10/TV

2 10/TV

3627

18

St. 8/20

L=90cm

9

3122

18

St. 8/20

L=80cm

9

2 12/TV

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:50   Nr. i fletes  K.17

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

ARMIMI I SIPERM I SOLETES NE KUOTEN +3.20

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



A B
C D E

+7.89

SHS 120X120X7.1
SHS 120X120X7.1

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

S
H

S
 1

2
0
X

1
2
0
X

7
.1

S
H

S
 1

2
0
X

1
2
0
X

7
.1

S
H

S
 1

2
0
X

1
2
0
X

7
.1

S
H

S
 1

2
0
X

1
2
0
X

7
.1

A B
C D E

I 4

400 450

SHS 120X120X7.1
SHS 120X120X7.1

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

SHS 120X120X7.1
SHS 120X120X7.1

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

S
H

S
 1

2
0
X

1
2
0
X

7
.1

S
H

S
 1

2
0
X

1
2
0
X

7
.1

S
H

S
 1

2
0
X

1
2
0
X

7
.1

S
H

S
 1

2
0
X

1
2
0
X

7
.1

SHS 120X120X7.1
SHS 120X120X7.1

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

S
H

S
 
1
0
0
X

1
0
0
X

5
.
4

+7.96

+8.03

+8.36

+8.58

+8.80

8
9

+7.89

1

9

8

8
4

1
0

3

2

1

6

2

3

9

1
2

4

2

5

6

1
4

6

450 400

1

9

8

8
4

1
0

3

2

1

6

2

3

9

1
2

4

2

5

6

1
4

6

200 200 225 225 225 225 200 200

1750

KAPRIATA PRERJE TERTHORE

AKSI 01;05 SH 1:50

DETAJ
1

DETAJ

DETAJ

DETAJI 4

2

3

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:50   Nr. i fletes  K. 18

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

KAPRIATA K1

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



SHS-120x120X7.1

Panel sanduic

Saldim,tegel 11mm

Panel sanduic

Panel sanduic

RHS-50x50X3

SHS-100x100X5.4 Saldim,tegel 11mm

DETAJI 3 Sh.1:10

DETAJI 2 Sh.1:10

DETAJI 1 Sh.1:10

DETAJI 4 Sh.1:10

SHS-120x120X7.1

SHS-120x120X7.1

Panel sanduic

RHS-50x50X3

8
5SHS-120x120X7.1

SHS-120x120X7.1

SHS-100x100X5.4

SHS-80x80X4.5SHS-80X80X4.5

Saldim,tegel 11mm

SHS-100x100X5.4

SHS-80X80X4.5
SHS-80x80X4.5

SHS-120x120X7.1 SHS-120x120X7.1

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:10   Nr. i fletes  K. 19

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

 DETAJE

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



AA
B

C
D

EE

B
C

D

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

2685

555 550 550 550 425

2685

555 550 550 550 425

1
7

5
0

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

1
7

5
0

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

2
0
0

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5 SHS 80X80X4.5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 
8

0

X

8

0

X

4

.
5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

S

H

S

 

8

0

X

8

0

X

4

.

5

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:100   Nr. i fletes  K. 20

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANIMETRIA E TAVANIT

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



1 2 3 4 5 6

B
C

D

EE

B
C

D

SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)

HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)

AKSI KULMI     SH 1:50

PLANIMETRIA E CATISE   SH 1:100

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

K
A

P
R

I
A

T
A

 
 
K

-
1

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

1 3 4 5 62

2685

555 550 550 550 425

2685

555 550 550 550 425

AA

1
7

5
0

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

1
7

5
0

4
0

0
4

5
0

4
5

0
4

0
0

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

SHS 80X80X4.5

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

S
H

S
 
1
2
0
X

1
2
0
X

7
.
1

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:100   Nr. i fletes  K. 25

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

PLANIMETRIA E CATISE

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



TABELE HEKURI STRUKTURA B/A E PALESTRES

HEKUR KAPRIATAT METALIKE

HEKUR AMBIENTET HIDROSANITARE

EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 26

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

TABELAT E HEKURIT STRUKTURA B/A DHE KAP.METALIKE

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 27

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

LLOGARITJET STRUKTURORE ME ETABS-STRUKTURA

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 28

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

LLOGARITJET STRUKTURORE ME ETABS-LLOG.E KAPRIATES

LLOG NE AFTESI MBAJTESE -KOLONAT B/A

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 29

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

LLOGARITJET STRUKTURORE ME ETABS-LLOG.E KAPRIATES

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 30

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

LLOGARITJET STRUKTURORE ME ETABS-LLOG.E ULJES MAX

NGA NGARKESAT E PERHERSHME

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 31

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

LLOGARITJET STRUKTURORE ME ETABS-LLOG.E ULJES MAX

NGA NGARKESAT E PERKOHSHME

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA



EMRI I FLETES:

  SHKALLA 1:V   Nr. i fletes  K. 32

PROJEKTOI

POROSITESI: bashkia malesia e madhe

"NOVATECH STUDIO "SHPK

admin.ing. emil nova

LLOGARITJET STRUKTURORE ME ETABS-LLOG.E ULJES MAX

NGA TERMETI

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

ING. HIDROTEKNIK

 SHTATOR 2023

" NDERTIM I PALESTRES SE RE, RIKONSTRUKSION I GODINES SE SHKOLLES

DHE AMBIENTEVE TE JASHTME, SHKOLLA E MESME DHE 9-VJECARE GRUEMIRE"

AutoCAD SHX Text
Mimoza  TOMCO

AutoCAD SHX Text
Klodjan   NDOJ

AutoCAD SHX Text
Antonela  BAZHDARI

AutoCAD SHX Text
Nikollaq DOKU

AutoCAD SHX Text
Marketin SHLLAKU

AutoCAD SHX Text
Gerta KOLIQI

AutoCAD SHX Text
Kostandin NOVA


	Sheets and Views
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (2)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (3)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (4)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (5)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (6)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (8)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (10)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (13)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (14)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (15)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (16)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (17)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (19)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (20)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (21)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (22)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (23)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (24)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (28)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (25)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (26)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (32)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (27)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (30)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (29)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (31)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (33)
	PROJEKTI KONSTRUKTIV PALESTRES 12.01.2024-00 (34)


		2024-01-30T16:00:05+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




